
Bosna iHeľcegovina

Fedeľacija Bosne i Hercegovine

KÁNToN sARÁJEvo
MÍnistarstvo za obrazovanje, nauku Í mlaĺIe

Saľajevo,

Broj:

Bosnia and Heľzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry fot EĺIucation, Science and Youth

7.11.2017. godine

1 1-14-38-32812/I 7

Na osnovu člana 18' stav (l), člana 87. stav (l) i stav (2) i č|ana 88. Zakona o javnim nabavkama BiH
(''SluŽbeni glasnik BiH'' bľ. 39114), te u skladu sa Planom javnih nabavki Ministaľstva za obtazovanje, nauku
imlade Kantona Saraievo 2a2017. godinu od 7.11.2017. godine, d o n o s im

ODLUKU
o pokľetanju postupka javne

nabavkę

Predmetjavne nabavke:

Nabavka ,,Rekonstrukciia Centra za eĺIukaciiu _ Ja GÍmnaziia obala',

II Vrstapostupkadodjelejavnenabavke: Konkurentski zahtjev

Firme koje učestvuju u postupku:

1...Ga|bols'' d.o.o Saľajevo; 2...Neimari'' d.o.o. Sarajevo;3...Spľžo Company'' d.o.o. Sarajevo; 4...Ko|invest''
d.o.o. Saľajevo; 5. ..Fain Inžinjeľing'' d.o.o. Saľajevo.

Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: 210I00u- Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade

82I600 - Rekonstrukciia i investiciono održavanie;

Su bangl iti ka _ LAX070 _ Re konstłu kcija

45200000-9 - Radovi na objektima ili dijelovima objekata

Vrijednost javne nabavke: 80.000,00 KM (bez PDV-a)

Početak procedure javne nabavke:

Kraj pľocedure javne nabavkę:

7.11.2017. godine

25.12.2017. sodine

VIII Kľiteriji koji će se pľimjenjivatipľilikom ocjene ponuda;

l. Cijeno;

III

IV

V

VI

VII

Konto:

CPV kod:

1t2



Ix Kaľakteľ komisije: Stalna Privľęmęna

Komisiia u sastavu

Azra lvazović, preĺIsjedníca Komisije
Sanela Hercegovac, član KomÍsÍje

mr.sci AzemÍna Njuhovíć, član KomÍsíje
Benjamín Hedžíć, član Komisíje
Samira DurakovÍć, član

web: http://www.mon.ks.gov:ba,
e-mail: mon@mon.ks.gov.ba 

..{i 
t,, I.,

Tel: +387 33 562-128: Fax: +387 33 56f-218
Saraievo. Reisa DŽemaludina Čauševića l

l.
2.

J.

4.

5.

XI
6. EIma KÍco, sekľetar
obľazloženje:

Na osnovu potrebe Ministaľstva za obľazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo za nabavkom ..Rekonstľukcija Centra za edukaciju'
JU Gimnazija obalď', te na osnovu Plana javnih nabavki za2017. godinu, Ministarstvo za obrazovanje, nauku imlade Kantona
Sarajevo je pokrenulo postupak javne nabavke za naprijed navedeno, putem konkuľentskog zahtjeva' Zahtjev za dostavu ponuda
upućen je prema ponuĺlačima koji se bave navedenom djelatnošću: l. ..Galbols'' d.o.o. Sarajevo; 2. ..Neimari'' d.o.o. Sarajevo; 3.
..SprŽo Company'' d.o.o. Saľajevo; 4. ..Kolinvesť' d.o.o. Saľajevo; 5. ..Fain InŽinjering'' d.o.o. Saľajevo. Nabavka se vrši u skladu sa
članom 87' stav (l) i stav (2) i čIanom 88. Zakona o javnim nabavkama BiH' Sredstva za ovu nabavku su planiľana u BudŽetu
Kantona Sarajevo. Na osnovu navedenog, donesenaje odluka kao u dispozitivu.

r ., .:|]:l ' .':

--- -"- -'ll:. 1r "t''.

2t2


